

**VILLA.DK ApS**

**Nørre Snedevej 9**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 26 46 58 69**

**Årsrapport for perioden**

**1. januar 2018 til 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/12 2019

---

Morten Egeriis-Maj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 30. juni 2019	12
Balance pr. 30. juni 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

VILLA.DK ApS  
Nørre Snedevej 9  
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 46 58 69  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 30. juni 2019  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Steen Justesen, formand  
Per Bager  
Morten Ossa Voravong  
Henrik Frank Jensen

### Direktion

Morten Egeriis-Maj  
Morten Ossa Voravong

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg, projektering og opførelse af helårshuse som markedsføres under navnene VILLA.DK, 1HUS og fritidshuse, som markedsføres under navnet MAJ HUSE, samt beslægtede byggeopgaver og konsulentarbejde. Husene designes altid i samråd med bygherre og opføres i hele Danmark.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen på det danske marked inden for helårshuse har i regnskabsåret været tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsperioden oplevet en kraftig vækst i nye ordre på enfamiliehuse med special design samt på projektmarkedet.

I 2018/19 valgte virksomhedens ejerkreds at udvide ledelsen og medarbejderstaben for at stå godt rustet til de mange nye byggesager. Medarbejderne i VILLA.DK ApS har således mange års erfaring med opførelse af helårshuse, projekthuse og sommerhuse og har samlet stået bag flere end 5.000 helårshuse, projekthuse og sommerhuse igennem de seneste 25 år.

I 2018/19 valgte virksomheden, at ændre markedsføringsstrategien så virksomhedens specielle præg på det danske marked for VILLA huse, som er designet efter kundernes ønske eller arkitekt design, bliver markedsført under navnet VILLA.DK samtidig med at selskabet har overtaget produktion og markedsføring af high eksklusive Arkitekt VILLA by Lars Gitz.

Virksomheden har i dag alle produkter samlet under brandet VILLA.DK, HUS.DK og 1HUS.

I 2018/19 udvidede virksomheden ejerkredsen og efter regnskabsårets udløb er E Byg Holding A/S indtrådt som hovedejer. E Byg Holding A/S står bag en af Danmarks største entreprenørvirksomheder, Elindco Byggefirma A/S, med over 140 medarbejdere og en omsætning på ca. 600 mio. kr.

I 2018/19 valgte virksomheden, at videreudvikle på VILLA by Lars Gitz, så disse i dag opføres standard med eksklusive produkter som Schüco vinduer, Dinesen Gulve mv., og udgør et af Danmarks mest eksklusive helårs brand.

Ledelsen har klare vækst mål for 2019/20 og ved regnskabsårets afslutning, har selskabet en ordrebeholdning svarende til den forventet omsætning i det nye regnskabsår.

I 2018/19 deltog selskabet i 2 større byggeprojekter på Midsjælland, som medførte et kraftigt fald i indtjeningen, og ledelsen har som følge af dette, valgt at hensætte 5.000 t.kr. til at imødegå kommende tab, som forventes i regnskabsåret 2019/20.

Årets resultat udviser med baggrund af ovenstående et underskud på 11.129 t.kr. efter skat, egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2019 kr. (2.732) t.kr., og resultatet anses for stærk utilfredsstillende.

Ledelsen forventer en positiv vækst i regnskabsåret 2019/20 og dette skal resultere i et væsentlig positivt resultat for regnskabsåret 2019/20, og ledelsen vil i samråd med bestyrelsen løbende sikre der ansættes medarbejdere for at indfri de kommende års målsætning.



## Ledelsesberetning

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket følgende væsentlige styrkelse og forbedring som påvirker selskabets finansielle stilling.

Den 12. juli 2019 indgik virksomheden en overdragelsesaftale med E Byg Holding A/S, som har overtaget samtlige anparter fra Legetøjsfabrikken ApS samt en mindre anpartspost fra selskabets øvrige anpartshavere.

Samtidig har selskabet i september 2019 gennemført en kapitaludvidelse på 5.300 t.kr. og moderselskabet har stillet et ansvarlig lån på 4.000 t.kr. til rådighed for selskabet.

Legetøjsfabrikken ApS har ved samme lejlighed eftergivet 2.000 t.kr.

Egenkapital pr. 30. juni 2019	(2.732) t.kr.
Kapitaludvidelse	5.300 t.kr.
Ansvarlig lån	4.000 t.kr.
<u>Gældseftergivelse</u>	<u>2.000 t.kr.</u>
	8.568 t.kr.

Således går selskabet ind i det nye regnskabsår med et styrket kapitalgrundlag samt en støtteerklæring jf. årsrapportens note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.180.455)</b>	<b>3.426.640</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(6.301.755)</u>	<u>(2.612.098)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(13.482.210)</b>	<b>814.542</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(525.868)</u>	<u>(34.940)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(14.008.078)</b>	<b>779.602</b>
Finansielle indtægter		0	4.543
Finansielle omkostninger	3	<u>(210.903)</u>	<u>(22.380)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(14.218.981)</b>	<b>761.765</b>
Skat af årets resultat	4	<u>3.090.429</u>	<u>(169.218)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(11.128.552)</u></b>	<b><u>592.547</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(11.128.552)</u>	<u>592.547</u>
		<b><u>(11.128.552)</u></b>	<b><u>592.547</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.144.335	26.463
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>2.144.335</u>	<u>26.463</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.651	45.966
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>15.651</u>	<u>45.966</u>
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.189.986</u>	<u>102.429</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.952.063	4.773.740
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	4.485.364	8.674.501
Andre tilgodehavender		1.504.614	5.090
Udskudt skatteaktiv	8	2.530.646	0
Selskabsskat		16.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	22.552
<b>Tilgodehavender</b>		<u>12.488.687</u>	<u>13.475.883</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.190.322</u>	<u>1.205.929</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>13.679.009</u>	<u>14.681.812</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>15.868.995</u>	<u>14.784.241</u>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		253.000	125.000
Overført resultat		(2.984.816)	2.504.548
<b>Egenkapital</b>	9	<b>(2.731.816)</b>	<b>2.629.548</b>
Hensættelse til udskudt skat	8	0	559.783
Andre hensættelser	10	659.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>659.000</b>	<b>559.783</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		750.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>750.000</b>	<b>0</b>
Banker		2.245.417	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.185.150	1.185.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.917.538	7.763.148
Forudfakturering igangværende arbejder	7	612.153	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.400.000	0
Gæld til associerede virksomheder		0	1.813.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	742
Selskabsskat		0	42.910
Anden gæld		831.553	789.302
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.191.811</b>	<b>11.594.910</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.941.811</b>	<b>11.594.910</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>15.868.995</b>	<b>14.784.241</b>
Selskabets fremtidlige finansiering	1		
Leje- og leasingforpligtelser	11		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	0	2.504.548	2.629.548
Kontant kapitalforhøjelse	128.000	5.639.188	0	5.767.188
Årets resultat	0	0	(11.128.552)	(11.128.552)
Overført fra overkurs ved emission	0	(5.639.188)	5.639.188	0
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>253.000</b>	<b>0</b>	<b>(2.984.816)</b>	<b>(2.731.816)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets moderselskab E Byg Holding A/S således VILLA.DK ApS har tilstrækkelig likviditet til at forsætte driften mindst 12 måneder efter balancedatoen.

	<u>2018/19</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.897.211	2.407.094
Pensioner	259.956	131.668
Andre omkostninger til social sikring	70.398	37.405
Andre personaleomkostninger	<u>74.190</u>	<u>35.931</u>
	<b><u>6.301.755</u></b>	<b><u>2.612.098</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	8.447
Andre finansielle omkostninger	<u>210.903</u>	<u>13.933</u>
	<b><u>210.903</u></b>	<b><u>22.380</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	52.910
Årets udskudte skat	<u>(3.090.429)</u>	<u>116.308</u>
	<b><u>(3.090.429)</u></b>	<b><u>169.218</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Færdiggjorte udviklings- projekter</b>
Kostpris 1. januar 2018	54.750
Tilgang i årets løb	2.613.425
Kostpris 30. juni 2019	<u>2.668.175</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	28.287
Årets nedskrivninger	495.553
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>523.840</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>2.144.335</u></b>

Selskabets udviklingsprojekter omfatter udvikling af nye metoder til byggeprocesser, herunder opførelse af prototyper. Metoderne er færdigudviklet i regnskabsåret 2018/19 og afskrives over 5 år. Der er tale om en ny metode som forventes anvendt fremadrettet i et væsentligt antal byggerier, hvorfor der ikke er identificeret et nedskrivningsbehov.

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2018	97.278
Kostpris 30. juni 2019	<u>97.278</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	51.312
Årets afskrivninger	30.315
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>81.627</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>15.651</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	36.328.252	29.128.035
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(32.455.041)	(20.453.534)
	<b>3.873.211</b>	<b>8.674.501</b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	4.485.364	8.674.501
Modtagne forudbetalinger under passiver	(612.153)	0
	<b>3.873.211</b>	<b>8.674.501</b>
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	559.783	443.475
Hensat i året	0	116.308
Anvendt i året	(559.783)	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>559.783</b>
Immaterielle anlægsaktiver	466.936	1.004
Materielle anlægsaktiver	(6.637)	32
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(272.232)	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	295.226	558.747
Skattemæssigt underskud	(3.013.939)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	2.530.646	0
	<b>0</b>	<b>559.783</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	2.530.646	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>2.530.646</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	128.000	0	0	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>253.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

	<b>2019</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>10 Andre hensættelser</b>		
Hensat i året	659.000	0
<b>Saldo ultimo 30. juni 2019</b>	<b>659.000</b>	<b>0</b>

### 11 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing  
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	141.018	147.661
Mellem 1 og 5 år	24.222	96.888
	<b>165.240</b>	<b>244.549</b>
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr.	128.244	128.244